M  CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N® 685/2022

Assunto: Diversos

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores,

Indico, nos termos regimentais, ao Prefeito Municipal que interceda junto à

Secretaria competente, pararealize operação tapa-buracos na Rua Pio XII, próximo ao

n° 862.

JUSTIFICATIVA:

A rua supracitada encontra-se com um buraco grand^necessitando cobertura de massa
asfáltica.

Câmara Municipal de Alfenas, em 18 de agosto de 2022.

ueíene di Paula jg pjylg
Vereadora ». ,

Vereadora

Praça Dr. Fausto Monteiro.85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br